Prefeitura Municipal de Concei%C3%A7%C3%A30 das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

Demonstra%C3%A7%C3%A30 da D%C3%ADvida Flutuante

TITULOS

DEVEDORES DIVERSOS
Repasse a Camara

RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR 2002
Restos a Pagar de 1998
Restos a Pagar de 1999
Restos a Pagar de 2004
Restos a Pagar de 2006

CONSIGNAGOES
Adiantamento de Férias

Emprestimo em Consignagéo - C.E.F.

Empréstimo em Consignagéo - B.B.
INSS - Folha de Pagamento
INSS/Retencao

PASEP

Penséo Alimento

Previdéncia Privada

Salario Maternidade

Sélario Familia

ipsemg.

TOTAL DA ENTIDADE

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS PEDRAS

INSS/Camara

Rendimentos de acGes

Salario Familia (Camara)
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Periodo: 10/2007

SALDO DO MES
ANTERIOR

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS PEDRAS

0,00
0,00

1.219,90
147,41
1.261,87
4.451,58
24.391,60
31.472,36

121,38
3.740,62
297,33
8.523,34
4.709,26
0,00
351,32
-4,67
4.946,83
197,00
-2.951,79
22.887,08
54.359,44

0,00
0,00
0,00
54.359,44

INSCRIGAO

21.618,08
21.618,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3.849,09
2.247,37

10.788,80
194,65
0,00
572,28
0,00
479,36
1.067,42
0,00
19.198,97
40.817,05

620,16
0,00
147,92
40.817,05

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

21.618,08
21.618,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3.740,62
2.247,37

10.880,33

0,00

0,00

589,53
0,00
949,94
1.139,28
0,00
19.547,07
41.165,15

620,16
0,00
147,92
41.165,15

SALDO PARA O MES

SEGUINTE

0,00
0,00

1.219,90
147,41
1.261,87
4.451,58
24.391,60
31.472,36

121,38
3.849,09
297,33
8.431,81
4.903,91
0,00
334,07
-4,67
4.476,25
125,14
-2.951,79
22.538,98
54.011,34

0,00
0,00
0,00
54.011,34
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